
UCHWAŁA NR CX/1666/14
RADY MIASTA KRAKOWA

z dnia 25 czerwca 2014 r.

w sprawie przyjęcia Programu usuwania wyrobów zawierających azbest
z terenu Miasta Krakowa do 2032 r.

Na podstawie art. 18 ust. 1 w związku z art. 7 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 594 ze zmianami wynikającymi z Dz. U. z 2013 r. poz. 645, poz. 1318 oraz z 2014 r.
poz. 379) Rada Miasta Krakowa uchwala, co następuje:

§ 1. Przyjmuje się Program usuwania wyrobów zawierających azbest z terenu Miasta Krakowa do 2032 r. 
stanowiący załącznik do uchwały.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krakowa.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

 Przewodniczący Rady Miasta 
Krakowa

Bogusław Kośmider

Id: 72D4BC16-39D4-4239-9634-5E4CF00B604A. Podpisany Strona 1




